
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2144/

Código da publicação: 2144

Data da emissão do comprovante: 23/08/2025 18:27:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 9/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para realizar serviços de capacitação para professores da
Educação Infantil e Ensino Fundamental I para atender as necessidades do departamento de
Educação e Cultura
Resumo: Contratação de empresa para realizar serviços de capacitação para professores da
Educação Infantil e Ensino Fundamental I para atender as necessidades do departamento de
Educação e Cultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

10/02/2022 08:30:00 Adjudicação Baixar

10/02/2022 08:30:00 Homologação Baixar

10/02/2022 08:30:00 Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2144/contratacao-de-empresa-para-realizar-servicos-de-capacitacao-para-professores-da-educacao-infantil-e-ensino-fundamental-i-para-atender-as-necessidades-do-departamento-de-educacao-e-cultura/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78854738461c5dacc8143a8ee856a3b3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/naITIhaI.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ikvrzFJr.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WxMRxiQp.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 08:30:00 Ata retificadora Baixar

10/02/2022 08:30:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2022 ANDERSO... 05/04/2022 05/04/2023 R$ 21.000,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WSq5mQAj.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rs5R44dT.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/6

